	BANKËS SË SHQIPËRISË

DEPARTAMENTIT TË MARRËDHËNIEVE ME JASHTË, 

INTEGRIMIT EVROPIAN DHE KOMUNIKIMIT

Zyrës së Botimeve

Unë i/e nënshkruari:

___________________________

Me profesion:
 FORMCHECKBOX 

Financier / Kontabilist

 FORMCHECKBOX 

Ekonomist i lartë

 FORMCHECKBOX 

Akademik

 FORMCHECKBOX 

Nëpunës 

 FORMCHECKBOX 

Student

 FORMCHECKBOX 

Tjetër (specifiko):

___________________________
Organizata, kompania, institucioni: ________________________

Adresa:



___________________________





___________________________
Dëshiroj të kem rregullisht në adresën e mësipërme, këto publikime të Bankës së Shqipërisë: 

 FORMCHECKBOX 

Të gjitha publikimet

 FORMCHECKBOX 

Raporti Vjetor

 FORMCHECKBOX 

Raportet e Politikës Monetare

 FORMCHECKBOX 

Raporti i Stabilitetit Financiar

 FORMCHECKBOX 

Raporti i Mbikëqyrjes

 FORMCHECKBOX 

Buletini i Bankës së Shqipërisë
 FORMCHECKBOX 

Buletini Zyrtar

 FORMCHECKBOX 

Raporti Mujor Statistikor

 FORMCHECKBOX 

Materiale Diskutimi

 FORMCHECKBOX 

Librat e konferencave të BSH

 FORMCHECKBOX 

Publikime Edukative

Arsyeja e përdorimit të publikimeve të Bankës së Shqipërisë: 

 FORMCHECKBOX 

Thjesht informim

 FORMCHECKBOX 

Studime dhe kërkime

 FORMCHECKBOX 

Më ndihmojnë në punën e përditshme

 FORMCHECKBOX 

Tjetër (Specifiko):
________________________

Ju faleminderit për bashkëpunimin!
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